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ÖVERBLICK

Lyxig takvåning med privat pool och 360° utsikt till salu i
Gavà Mar.

Lucas Fox presenterar denna exceptionella nyligen renoverade takvåning med 360-
graders panoramautsikt till salu i ett andra linjens havsläge i Gavà Mar.

Lägenheten har en total yta på 421 m², vilket inkluderar 233 m² boyta, 180 m²
användbar yta och en 53 m² terrass. Dessutom har den en rymlig 63 m²
parkeringsplats för fyra bilar. Denna lyxiga och privata takvåning har en privat
takpool och ett 233 m² stort solarium, perfekt för att koppla av och njuta av
medelhavsklimatet, med utsikt över havet och bergen.

Hemmet drar nytta av högkvalitativa ytbehandlingar och noggrann uppmärksamhet
på detaljer i hela utrymmet. Den har en modern, men funktionell design.

Hör av dig för mer information och visningar av denna exklusiva takvåning med
panoramautsikt på en av de mest eftertraktade platserna på den katalanska kusten, i
Gavà Mar.

lucasfox.se/go/gav50341

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Tennisbana,
Jacuzzi, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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